様式第1号（第3条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

鳥栖地区広域市町村圏組合　管理者　様

所在地
[bookmark: _GoBack]名　称

地域密着型サービス事業所設置計画事前協議書

　下記のとおり事業所（施設）の設置を計画したので、地域密着型サービスの指定に係る事前協議に関する要綱第3条第1項の規定により協議します。

記

	事業所の名称

	サービスの種別

	設置申請地

	申
請
者
	名称

	主たる事務所の所在地

	代表者氏名

	住所

	生年月日

	職　名

	事業開始予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	定員

（認知症対応型共同生活介護の場合、ユニット数を併記してください。）

	添付書類
	位置図、平面図等、法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）、誓約書、定款、事業計画書、近隣住民の設置同意書、予定協力医療機関等一覧表、組織図（見込）、その他書類

	本書に関する連絡先

	担当者：
	電話：